ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2012                                                                                          			   № 26
с. Нарга

О внесении изменений в решение Совета
Наргинского сельского поселения от 10.11.2005 г.
№ 16 «Положение о публичных слушаниях Совета
Наргинского сельского поселения»

	В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от 10.11.2005 г. № 16 «Положение о публичных слушаниях Совета Наргинского сельского поселения» следующие изменения:

1) в пункте 1.7 в предложении «для слушаний  в форме массового обсуждения жителями Наргинского сельского поселения – не менее чем за 30 дней до начала слушаний»  изменить срок проведения слушаний и установить его не менее чем за 15 дней.
2) Опубликовать настоящее решение в установленном порядке
3) Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета.

Глава Наргинского
сельского поселения                                                                                                Е.А. Идрисов